"
` CÃMARA MUNICIPAL DE SÅO MIGUEL DO GUAPORÉ

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

LEI MUNICIPAL N°. 2.094/2021 Em, 09 de agosto de 2021.

"DISPÕE SOBRE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO
VIGENTE CONFORME ART.' 7°, 41 E 42,
DA LE1 4.320/64 E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS".

0 PREFEIT0 MUNICIPAL DE SÃ0 MIGUEL D0 GUAPORÉ  R0, no
uso de suas prerrogativas legais, FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte

L E I

V
Art. 1°. Fica o Executivo Municipal autorizado orçamento municipal um

CREDIT0 ADICIONAL SUPLEMENTAR, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de até
303.043,28 (trezentos e três mil e quarenta e três reais e vinte e oito centavos)

Suglementagão
04.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS
04.00I.00.000.0000.0.000. SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS
04.00].26.122.0004.2.009. MANUTENÇÅO DA SEMOSP

208 - 3.3.90.30.00.00 30000000 MATERIAL DE CONSUMO 300.000,00

05.000.00,000.0000.0,000. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACA0
05.00l.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÅ0
05.00I.I2,361.0005.2.204. MANUTENÇÅ0 DO PDDE

207  3.3.90.30.00.00 30080032 MATERIAL DE CONSUMO 3.043,28

TotaISup|ementução: 303.043,28

Art. 2°. Para cobertura do referido crédito ñca recurso proveniente de Superávit
Financeiro, em consonância com disposto no art. 43, § 1° inciso I da Lei 4.320/64.

Art. 3°. Fica alterado parcialemnte no Plano Pl PPA e na Lei de Diretrizes
Orçamentárias - LDO, para o exercício orçamentário vigente.

Art. 4°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

~. Câmara Municipal de São Miguel do Guaporé, 09 de agosto de 2021.

=

4

W

1 X
I , `

-
ÍÁ

. l /
'`

·

`

E M ;. Em. /<>?JEZ.×gy_/ —
1

|·xv'•'î’ãIî§| li
|·.||i' Y

. s ' 1 |.·

'xyy
. ¿¢•|muw§r¿n

l

Av. Capitão Silvio, 1446 - Fone 069 3642 2234